ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TRÀ CÂU

Số:        /UBND

V/v báo cáo số liệu về cơ sở

vật chất, thiết chế thể dục thể

thao; số người tập luyện thể

dục thể thao thường xuyên

và gia đình thể thao

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Trà Câu, ngày       tháng  8  năm 2025

Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

Thực hiện Công văn số 188/SVHTTDL-QLVH ngày 21/7/2025 của Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc thống kê, cung cấp số liệu về cơ sở vật chất,

thiết chế thể dục thể thao; số người tập luyện thể dục thể thao thường xuyên và gia

đình thể thao; UBND phường Trà Câu báo cáo số liệu về cơ sở vật chất, thiết chế

thể dục thể thao, số người tập luyện thể dục thể thao thường xuyên và gia đình thể

thao (cụ thể có các phụ lục kèm theo).

Kính báo cáo Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND phường;

- VP HĐND&UBND phường;

- Phòng VH-XH;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thế Vĩnh

ĐƠN VỊ: ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TRÀ CÂU

Phụ lục 1

THỐNG KÊ CƠ SỞ VẬT CHẤT THỂ DỤC THỂ THAO

(Kèm theo Công văn số       /UBND ngày       /8/2025 của Chủ tịch UBND

phường Trà Câu)

TT Tên công trình thể thao Tổng số
Có khán

đài

Đầu tư

công

Công trình

xã hội hoá

(tư nhân)

Ghi chú

1 Sân vận động (sân 11 người) 04 0 04 0

ĐƠN VỊ: ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TRÀ CÂU

Phụ lục 2

THỐNG KÊ DÂN SỐ, HỘ GIA ĐÌNH

SỐ NGƯỜI TẬP LUYỆN TDTT THƯỜNG XUYÊN, SỐ GIA ĐÌNH THỂ THAO

(Kèm theo Công văn số        /UBND ngày       /8/2025 của Chủ tịch UBND

phường Trà Câu)

TT

Nội dung

Số liệu đến thời

điểm tháng

8/2025

I Số người tập luyện thể dục, thể thao thường xuyên

1 Tổng số dân trên địa bàn 45.131

2 Tổng số người tập luyện thể dục, thể thao thường xuyên 18.600

3
Tỷ lệ % = (Tổng số người tập luyện thể dục, thể thao

thường xuyên/ tổng số dân trên địa bàn) x 100 (%)

41,13%

II Số gia đình thể thao

1 Tổng số hộ gia đình trên địa bàn 11.357

2 Tổng số gia đình thể thao 3.640

3
Tỷ lệ % = (Tổng số gia đình thể thao/ tổng số hộ gia đình

trên địa bàn) x 100 (%)

32,05%

ĐƠN VỊ: ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TRÀ CÂU

Phụ lục 3

Cán bộ làm công tác Thể dục thể thao (xã, phường, đặc khu),

cộng tác viên thể thao

(Kèm theo Công văn số       /UBND ngày       /8/2025 của Chủ tịch UBND

phường Trà Câu)

TT Nội dung Tổng số Ghi chú

1 Cán bộ làm công tác Thể dục thể thao 01

		2025-08-29T11:12:56+0700

		2025-08-29T11:14:35+0700

		2025-08-29T11:14:35+0700

		2025-08-29T11:14:35+0700

		2025-08-29T11:15:35+0700

		2025-08-29T11:15:35+0700

		2025-08-29T11:15:35+0700

		2025-08-29T11:16:18+0700

		2025-08-29T11:16:18+0700

		2025-08-29T11:16:18+0700

		2025-08-29T11:17:12+0700

		2025-08-29T11:17:12+0700

		2025-08-29T11:17:12+0700